



ACUERDOS DEL COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA-COISHCO

SESIÓN: PRIMERA AUDIENCIA PUBLICA DE SEGURIDAD CIUDADANA FECHA: 27/marzo/2024

N°	PROBLEMÁTICA ABORDADA EN LA SESIÓN	ACUERDO ADOPTADOS POR EL COMITÉ	RESPONSABLE DE IMPLEMENTACIÓN	RESPONSABLE DE SEGUIMIENTO
	En su intervención el Comisario de la PNP de la Comisaria Rural Coischo, como presidente de la comisión de Control y Orden Interno, manifiesta que es necesario que se invite a los representantes de las Empresas Pesqueras que tienen sus fábricas en el distrito, para que formen parte como miembros invitados del Comité.	asistentes, por votación a mano alzada que se les oficie a los representantes de la Empresas Pesqueras, para incorporarlos como	será a cargo del responsable de la secretaria técnica y será firmada por el	El responsable de la secretaria técnica.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO
Proleus
Oswardo Cardenas Camacho





ACUERDOS DEL COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA-COISHCO

SESIÓN: ORDINARIA FECHA: 27/febrero/2024

N°	PROBLEMÁTICA ABORDADA EN LA SESIÓN	ACUERDO ADOPTADOS POR EL COMITÉ	RESPONSABLE DE IMPLEMENTACIÓN	RESPONSABLE DE SEGUIMIENTO
	Inasistencia de algunos miembros integrantes del CODISEC. El Presidente del comité y el Comisario de la PNP, hacen un pedido que se le impongan una sanción por la falta de entereza de acudir a las sesiones ordinarias convocadas por el CODISEC.	asistentes, por votación a mano alzada que se les oficie una	La elaboración del Oficio será a cargo del responsable de la Secretaria técnica y será firmada por el Presidente del Comité. *Se comunico de lo acordado al Dr. Callan Aley Camilo con Oficio N° 007-2024-CODISEC-MDC. * Se comunico a la Sra. Domínguez Carrillo Noemi con Oficio N° 008-2024-CODISEC-MDC	El responsable de la secretaria técnica.

MUNICIPALDAD DISTRITAL DE COISHO

Oswald Cardenas Camacho
SECRETARIO TECNICO DE CODISEC